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TECEflex Pressbakker
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TECE Produktdatablad - nb TECEflex Pressbhakker

Pressbhakker for & presse pa TECEflex trykkhylser.

Brukes sammen med TECEflex presseverktay

Folgende varenummer inngar i systemet

Art.nr

720061
720062
720063
720079

Dimensjon

16 mm
20 mm
25 mm
32 mm

Bestilles separat

* TECEflex presstang

Tece Norge AS Snipetjernveien 4, N-1405 LANGHUS
Tel: 915 03 654 post@tece.no

TECE=



